
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Fiala Jan
Téma: Smart tramvaj v Brně (id 22210)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo poměrně náročné, protože kromě standardního zpracování realizační části, vzhledem ke

spolupráci s městem Brnem a dopravním podnikem, vyžadovalo konzultace a přizpůsobení možnému budoucímu
využití v tramvajích. Zadání práce bylo, dle mého názoru, splněno. Výsledek práce je do budoucna využitelný jako
základ možného komplexnějšího technického řešení pro instalaci do tramvaje.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně a kromě doporučených pramenů sám vyhledával další literaturu, další

existující řešení i zdroje na Internetu. Literaturu však v řadě případů necituje správně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během celého řešení práce byl student aktivní a přistupoval k práci zodpovědně. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena zavčas, i když ne s velkým předstihem. Zbyl čas na drobné korekce textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována na "Komisi RMB pro chytré a otevřené město" na zasedání pořádaném dne 25.4.2019 na

FIT VUT.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově se jedná o nadprůměrnou práci. Zadání bylo poměrně náročné a student se ho zhostil úspěšně. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2019

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

